СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 26.10.2016 № 105/19

О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2016 год

	Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Электросталь Московской области проект изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2016 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30.03.2016 № 49/8 (в редакции Решений Совета депутатов от 27.07.2016 № 79/13 от 28.09.2016 № 92/17), в соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения и дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2016 год (прилагаются).
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .
	3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа								А.А. Суханов

Председатель Совета депутатов
городского округа									В.А. Кузьмин

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета депутатов
городского округа Электросталь
Московской области
от 26.10.2016 № 105/19

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества
городского округа Электросталь Московской области на 2016 год

1. Внести в  раздел  II  « Продажа муниципального имущества в 2016 году»  Прогнозного плана (программы) приватизации    муниципального     имущества городского округа  Электросталь Московской области  на  2016 год (далее раздел II) следующие изменения и дополнения:
1.1 Пункты 11-12 раздела II изложить в новой редакции:
«
	11.
	Столовая  нежилое здание  2-этажное, общей площадью 2132,5 кв.м, с земельным участком, кадастровый номер 50:46:0050101:67,  площадь 3011 кв.м, адрес (местоположение): Московская область,
г. Электросталь, ул. Журавлёва д.7
Год ввода в эксплуатацию – 1991
	Аукцион

	12.
	Нежилое помещение, пом. 1-12, 1 этаж, общей площадью 246,0 кв.м, адрес (месторасположение): Московская область, г.Электросталь, ул.Мира д.17
Год ввода в эксплуатацию  - 1964
	Аукцион

                                                                                                                                                  .»
	1.2 Дополнить раздел II пунктом 13  следующего содержания:

	13.
	Акции открытого  акционерного общества «Электростальский гостиничный комплекс», принадлежащие  муниципальному образованию городской округ Электросталь Московской области – акции обыкновенные именные бездокументарные номинальной стоимостью 1000 рублей в количестве 3685 штук.

	Аукцион

2.  Исключить из Прогнозного плана  (программы) приватизации    муниципального
имущества городского округа  Электросталь Московской области  на  2016 год раздел IV «Продажа акций акционерных обществ на специализированном аукционе».